
druk nr 345A                                                               Projekt Zarządu po autopoprawce z dnia 16.05.2022 r. 

 

 

 

UCHWAŁA NR… 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia… 

 

 
 

w sprawie wstępnego rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

VI Bronowice na rok 2023 
 

Na podstawie § 70 ust. 2 w zw. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700) uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1. Postanawia się o wstępnym rozdysponowaniu środków wydzielonych do dyspozycji 

Rady Dzielnicy VI Bronowice na rok 2023 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 
 

Uzasadnienie:  

Zgodnie ze Statutem Dzielnicy VI Rada Dzielnicy do 31 maja r. p. podejmuje uchwałę w sprawie 

ustalenia wstępnej listy zadań z ujęciem nazwy zadania i kwoty proponowanej na poszczególne 

zadanie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr …/…/… 

                                                                Rady Dzielnicy VI Bronowice z dnia ………………………. r.  

 
NAZWA ZADANIA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

KWOTA 

/zł/ 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIE WŁASNE GMINY 

 520.000 

Przedszkole nr 38, ul. Jabłonkowska 29 a - remont kapitalny tarasu od 

południowej strony ze schodami i wykonaniem oświetlenia i inne prace 

remontowe 

MCOO/Przedszkole 38 60.000 

Przedszkole nr 77, ul. Jadwigi z Łobzowa 30 - wymiana parkietów w salach 

i inne prace remontowe 

MCOO/Przedszkole 77 30.000 

Przedszkole nr 82, ul. Głowackiego 2 - wymiana drzwi stalowych od strony 

ogrodu, wymiana naświetla nad drzwiami frontowymi, remont parkietów w 

salach i inne prace remontowe 

MCOO/Przedszkole 82 54.000 

Przedszkole nr 137, ul. Na Błonie 15 c - remont parkietów i inne prace 

remontowe 

MCOO/przedszkole 

137 

30.000 

SP nr 50, ul. Katowicka 28 – remont pomieszczeń edukacyjnych i inne 

prace remontowe 

MCOO/SP 50 50.000 

SP nr 93, ul. Szlachtowskiego 31 - wymiana nawierzchni i urządzeń na 

placu zabaw i inne prace remontowe 

MCOO/SP 93 130.000 

SP nr 138, ul. Wierzyńskiego 3 – malowanie starej klatki schodowej i 

korytarzy po wymianie instalacji elektrycznej i inne prace remontowe 

MCOO/SP 138 45.000 

ZSO nr 7, ul. Złoty Róg 30 - remont kuchni z wymianą pieca i wyciągu i 

inne prace remontowe 

ZSO 7 46.000 

ZSO nr 8, ul Na Błonie 15b i 15d - remont zaplecza sali gimnastycznej z 

sanitariami oraz kanalizacją i inne prace remontowe 

MCOO/ZSO 8 75.000 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI   

 25.000 

Nasadzenie drzew i krzewów na terenie dzielnicy ZZM 25.000 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

 950.010 

Budowa oświetlenia na ul. Tetmajera na odcinku od rondka do ul. ks. 

Truszkowskiego – dokończenie dokumentacji projektowej i realizacja 

zadania (WPF) 

ZDMK 315.000 

Wykonanie projektu przebudowy ul. Wierzyńskiego i uzyskanie pozwoleń 

na budowę– jeden kierunek (WPF) 

ZDMK 0 

Ulica Balicka - doświetlenie przejścia dla pieszych w rejonie przystanku 

przy pętla Bronowice Małe. Wykonanie dokumentacji dotyczącej 

dowieszenia oprawy na istniejącym słupie, przesunięcie słupa po drugiej 

stronie i dowieszenie opraw oraz realizacja inwestycji. 

ZDMK 22.000 

Budowa oświetlenia na przejściu dla pieszych przez ul. Bronowicką przy 

skrzyżowaniu z ul. Armii Krajowej 

ZDMK 50.000 

Remonty dróg, chodników i oświetlenia: ZDMK 563.010 

− Remont chodników po północnej stronie ul. Wiedeńskiej, 

− Wykonanie nakładki na ul. Zarzecze na odcinku od ul. 

Przybyszewskiego do ul. Armii Krajowej, 

− Remont ulicy Boya-Żeleńskiego, 

− Remont ul. Staszczyka wraz z chodnikami, 

− Nakładka na ul. Palmowej, 

− Nakładka na ul. W. Żeleńskiego, 

− Nakładka na ul. Bandtkiego, 

− Nakładka na ul. Brzegowej, 

− Nakładka na ul. Zygmunta Starego, 

− Remont chodnika na ul. Rodakowskiego po stronie numerów 

parzystych, 

  



− Remont chodników wewnętrznych wraz z dojściami do klatek 

schodowych przy: ul. Rydla 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, ul. Krzywy 

Zaułek 3, 4, 6, ul. Staszczyka 1 z wyłączeniem chodników ujętych 

w projekcie przebudowy dróg w Bronowicach – Rydla, Jadwigi z 

Łobzowa, Staszczyka, Bronowicka, Krzywy Zaułek, 

− Wykonanie nakładki na ul. Wiedeńskiej wraz z parkingami. 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 

 10.000 

Klub Sportowy "Bronowianka" - zakup sprzętu sportowego ZIS 10.000 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE  

 212.500        

Organizacja  imprez, uroczystości, konkursów i innych wydarzeń  lokalnych 

dla całej dzielnicy z zakresu  kultury 

CK Dworek 

Białoprądnicki 

8.000 

Integracyjne Dni Bronowic (organizacja imprezy, materiały promocyjne) CM im. H. Jordana 31.000 

Zeszyty historyczno-literackie CM im. H. Jordana 1.500 

Organizacja wernisażu i druk katalogu na wystawę malarstwa z okazji Dni 

Bronowic 

CM im. H. Jordana 1.500 

Święto ul. Tetmajera CK Dworek 

Białoprądnicki 

20.000 

Korowód Bronowicki CK Dworek 

Białoprądnicki 

5.000 

SP nr 50 - Wielkanoc w Bronowicach MCOO 800 

SP nr 138 – Międzyszkolny Dzień Dziecka CK Dworek 

Białoprądnicki 

4.000 

SP nr 138 – Międzyszkolny Konkurs Palm MCOO 800 

SP nr 138 – Międzyszkolny Konkurs Szopek MCOO 800 

SP nr 153 – Dzielnicowa Olimpiada Sześciolatka MCOO 700 

SP nr 138 – Międzyszkolny Konkurs „Brzechwałki” MCOO 1.000 

SP nr 153 – Międzyszkolny Konkurs pt. „Jestem genialnym dzieckiem, 

czyli pokaż co potrafisz?” 

MCOO 1.500 

SP nr 153 – festyn rodzinny rekreacyjno-sportowy MCOO 1.500 

ZSO nr 8 – organizacja zawodów sportowych w siatkówce MCOO 1.500 

Koncerty (w tym kolędowanie i koncerty plenerowe przed Rydlówką) MHK 7.000 

Bronowice jak malowane. Wakacyjne warsztaty malarskie MHK 6.000 

SP nr 50 – Akcja „ Sprzątanie w Bronowicach Małych – Struga 

Bronowicka” 

MCOO 500 

Akademia Seniora – spotkanie z kulturą, sztuką, organizacja wyjazdów 

ogólno usprawniających i edukacyjnych połączonych z zajęciami 

ruchowymi oraz rekreacyjno-integracyjnymi dla Klubów seniora w 

Dzielnicy VI Bronowice 

MDDPS 34.000 

Turniej seniorów w parch w brydża sportowego MDDPS 4.000 

Dzień Mydlnik CK Dworek 

Białoprądnicki 

10.000 

Zajęcia tenisowe oraz organizacja turnieju MDDPS 7.000 

Koncerty kocykowe CK Dworek 

Białoprądnicki 

2.500 

Herbatka u Rydlów MHK 4.500 

Rydlówka na Widoku - całodzienny piknik z warsztatami MHK 4.500 

SP nr 93 – zawody w piłce  nożnej MCOO 1.200 

Przedszkole nr 77 – festyn z okazji dnia rodziny MCOO 1.500 

Przedszkole nr 82 – festyn z okazji dnia rodziny MCOO 1.500 

ZSO nr 8 – międzyszkolny wernisaż plastyczny dla dzieci i młodzieży 

uzdolnionych plastycznie 

MCOO 1.200 

Przedszkole nr 38 – cykl zawodów sportowych dla dzieci i młodzieży „od MCOO 1.000 



przedszkolaka do starszaka” 

Przedszkole nr 38 – festyn z okazji dnia rodziny MCOO 500 

SP nr 50 - organizacja zawodów międzyszkolnych dla szkół podstawowych MCOO 2.000 

ZSO nr 8 – organizacja zawodów międzyszkolnych dla szkół 

ponadpodstawowych 

MCOO 2.000 

Rok Włodzimierza Tetmajera MHK 13.000 

Realizacja projektu dla osób z niepełnosprawnościami pn. „Dostępne 

muzealne opowieści” 

MHK 4.000 

Dofinansowanie działalności placówek funkcjonujących w strukturze 

Miejskiego Dziennego Domu Pomocy Społecznej 

MDDPS 25.000 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW „BEZPIECZNY KRAKÓW”  

 53.000 

Straż Miejska (Oddział Krowodrza) – zakup materiałów profilaktycznych SMMK 3.000 

Straż Miejska (Oddział Krowodrza) – zakup nagród rzeczowych dla 

uczestników konkursów, festynów, akcji „Bezpieczne ferie” oraz 

„Bezpieczne wakacje” organizowane na terenie dzielnicy 

SMMK 3.000 

Straż Miejska (Oddział Krowodrza) – zakup tasera wraz z osprzętem SMMK 18.000 

Komenda Miejska Policji (Komisariat IV) – zakup materiałów 

dydaktyczno-profilaktycznych i odblasków dla dzieci 

OC 3.000 

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej (JRG3) –zakup sprzętu 

ratowniczo-gaśniczego 

KM PSP 26.000 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OŚÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH  

 109.296 

Zajęcia usprawniające w wodzie dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej z 

fizjoterapeutą – konkurs ofert (II i III/IV kwartał) 

SZ 12.480 

Zajęcia usprawniające w wodzie dla seniorów z orzeczoną 

niepełnosprawnością – konkurs ofert (II i III/IV kwartał) 

SZ 21.120 

Organizacja turnusu rehabilitacyjnego dla mieszkańców z orzeczoną 

niepełnosprawnością z Dzielnicy VI Bronowice – konkurs ofert (III/IV 

kwartał) 

SZ 24.000 

Integracyjne Dni Bronowic (możliwość wyłonienia wykonawcy 

zewnętrznego w zakresie realizacji zadania) 

SZ 17.000 

Spotkania integracyjne wigilijne dla osób starszych, niepełnosprawnych – 

mieszkańców dzielnicy 

MPOS 2.348 

Spotkania integracyjne wielkanocne  dla osób starszych, niepełnosprawnych 

– mieszkańców dzielnicy 

MOPS 2.348 

Spotkanie integracyjno-edukacyjne dla osób starszych, niepełnosprawnych 

w tym zagrożonych wykluczeniem społecznym 

MOPS 2.000 

Spotkanie integracyjno-edukacyjne dla dzieci niepełnosprawnych w tym 

zagrożonych wykluczeniem społecznym 

MOPS 2.000 

Zasiłki celowe lub celowe specjalne na dofinansowanie leków dla osób 

potrzebujących 

MOPS 11.000 

Organizacja zajęć dla niepełnosprawnych w Klubie Kultury Mydlniki CK Dworek 

Białoprądnicki 

13.500 

Organizacja imprez dla dzieci niepełnosprawnych CK Dworek 

Białoprądnicki 

1.500 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I 

PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ  

 0 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA  

 135.400 

Filia nr 23 Biblioteki Kraków – zakup książek Biblioteka Kraków 3.000 

Filia nr 24 Biblioteki Kraków – zakup książek Biblioteka Kraków 3.000 

Klub Kultury Mydlniki – dofinansowanie działalności zespołu” Mali 

Mydlniczanie” 

CK Dworek 

Białoprądnicki 

7.500 

Klub Kultury Mydlniki – dofinansowanie działalności zespołu muzycznego CK Dworek 

Bialoprądnicki 

2.000 



Przedszkole nr 38 – organizacja różnych wydarzeń przedszkolnych MCOO 1.000 

Przedszkole nr 77 – organizacja różnych wydarzeń przedszkolnych MCOO 1.000 

Przedszkole nr 82 – organizacja różnych wydarzeń przedszkolnych MCOO 1.000 

Przedszkole nr 137 – organizacja różnych wydarzeń przedszkolnych MCOO 1.000 

SP nr 50 – organizacja imprez szkolnych, zakup nagród, zakup książek do 

biblioteki, program zdrowego żywienia, dofinansowanie wypoczynku 

letniego 

MCOO 2.500 

SP nr 93 – organizacja imprez szkolnych, zakup nagród, zakup książek do 

biblioteki, program zdrowego żywienia, dofinansowanie wypoczynku 

letniego 

MCOO 2.500 

SP nr 138 – organizacja imprez szkolnych, zakup nagród, zakup książek do 

biblioteki, program zdrowego żywienia, dofinansowanie wypoczynku 

letniego 

MCOO 2.500 

SP nr 153 – organizacja imprez szkolnych, zakup nagród, zakup książek do 

biblioteki, program zdrowego żywienia, dofinansowanie wypoczynku 

letniego 

MCOO 2.500 

ZSB nr 1 - organizacja imprez, zakup książek do biblioteki, program 

zdrowego żywienia 

ZSB 1 2.500 

ZSGDiGW - organizacja imprez, zakup książek do biblioteki, program 

zdrowego żywienia 

ZSGDiGW 2.500 

ZSO nr 7 - organizacja imprez, zakup książek do biblioteki, program 

zdrowego żywienia 

ZSO 7 2.500 

ZSB nr 8 - organizacja imprez, zakup książek do biblioteki, program 

zdrowego żywienia 

MCOO 2.500 

ZSO nr 7 - Zakup kuchenki gazowej 4 palnikowej, zmywarki, uzdatniacza 

wody, obieraczki do ziemniaków, szafy chłodniczej, szafek stalowych, 

szatkownicy do warzyw, maszyny do mielenia mięsa wraz z ich instalacją 

ZSO 7 46.400 

Zasiłki celowe lub celowe specjalne na dofinansowanie kosztów 

ogrzewania dla potrzebujących  – mieszkańców Dzielnicy VI 

MOPS 10.000 

Projekt „Projektownia” – warsztaty dla rodzin CK Dworek 

Białoprądnicki 

2.000 

Osadzanie Chochoła oraz działania edukacyjne dla dzieci,  młodzieży i 

seniorów 

MHK 8.000 

Projekt „Naturalni”  think thank MHK 2.000 

Orkiestra w KK Mydlniki w tym zakup instrumentów muzycznych CK Dworek 

Białoprądnicki 

10.000 

Nasadzenia krzewów i  kwiatów w ZSB nr 1 ZSB 1 2.500 

Dofinansowanie działalności zespołu „Kapela Bronowicka” CK Dworek 

Białoprądnicki 

5.000 

ZSGDiGW – nasadzenia krzewów i kwiatów ZSGDiGW 10.000 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

DZIAŁAJĄCYMI NA OBSZARZE DZIELNICY 

 0 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI  43.718 

Druk Biuletynu Rady Dzielnicy VI BD 21.000 

Redakcja Biuletynu Rady Dzielnicy VI BD 12.500 

Redagowanie strony internetowej Rady Dzielnicy VI BD 6.000 

Doposażenie, remont tablic informacyjnych na terenie Dzielnicy VI ZDMK 4.218 

L) DZIELNICOWE PROGRAMY ROBÓT BUDOWLANYCH PRZY 

ISTNIEJĄCEJ MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURZE DROGOWEJ W 

ZAKRESIE DRÓG INNYCH NIŻ TE WYMIENIONE W PAR. 3 

PKT.1. LIT. C STATUTÓW DZIELNIC 

 0 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO-BIUROWA RADY I  ZRZĄDU 

DZIELNICY 

 37.000 

Zakup materiałów eksploatacyjnych IT 10.000 

Zakup sprzętu biurowego IT 15.000 



Zakup wyposażenia OU 10.000 

Zakup artykułów spożywczych OU 2.000 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE  ( REZERWA 5% )  90.000 

N) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTOWYCH    0 

SUMA:  2.185.924 

 
 


